

令和5年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 渡辺さとし

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	45,152	ガソリン代(5月～3月分)
研修費	0	
広報費	47,180	市政だより印刷費用
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	6,596	カール事務器 強力パンチ
資料購入費	8,714	「市民と議員のための自治体財政」、「地域交通政策づくり入門」、平和新聞2023年5月～12月分
事務所費	0	
合計	107,642	

3 残余の額 442,358 円

令和5年度(5月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月31日	ガソリン代(5月分) 5,419円×1/2	調査研究費	2,709	547,291	
2	6月30日	ガソリン代(6月分) 5,275円×1/2	調査研究費	2,637	544,654	
3	7月31日	ガソリン代(7月分) 4,483円×1/2	調査研究費	2,241	542,413	
4	8月18日	書籍「市民と議員のための自治体財政」 「地域交通政策づくり入門」	資料購入費	3,410	539,003	
5	8月31日	ガソリン代(8月分) 14,561円×1/2	調査研究費	7,280	531,723	
6	9月30日	ガソリン代(9月分) 9,626円×1/2	調査研究費	4,813	526,910	
7	10月17日	市政だより印刷費用 20,000部	広報費	47,180	479,730	
8	10月31日	ガソリン代(10月分) 9,563円×1/2	調査研究費	4,781	474,949	
9	11月30日	ガソリン代(11月分) 8,330円×1/2	調査研究費	4,165	470,784	
10	12月12日	カール事務器 強力パンチ 購入	資料作成費	6,596	464,188	
11	12月21日	平和新聞2023年5月～12月分	資料購入費	5,304	458,884	
12	12月31日	ガソリン代(12月分) 9,986円×1/2	調査研究費	4,993	453,891	
13	1月31日	ガソリン代(1月分) 9,324円×1/2	調査研究費	4,662	449,229	
14	2月29日	ガソリン代(2月分) 4,679円×1/2	調査研究費	2,339	446,890	
15	3月31日	ガソリン代(3月分) 9,064円×1/2	調査研究費	4,532	442,358	
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						